
КРЕМЕНЕЦЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
ІМЕНІ АРСЕНА РІЧИНСЬКОГО

НАКАЗ МООГО

«дО» п 2025 р. м. Кременець

Про створення Ради роботодавців

Для забезпечення якісної підготовки здобувачів освіти відповідно до
вимог Законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту»,
Стандарту фахової передвищої освіти», «Положення про Раду роботодавців
Кременецького медичного фахового коледжу імені Арсена Річинського»,

НАКАЗУЮ:
1. Створити Раду роботодавців Кременецького медичного фахового коледжу

імені Арсена Річинського.
2. Затвердити склад Ради роботодавців у скла;

Голова Ради роботодавців - Рудніцька Людмила Феодосіївна, головний
лікар КНП «Лановецький міський центр первинної медико-санітарної
допомоги».

Секретар Ради роботодавців - Стаднюк Лариса Леонтіївна, завідувач
виробничою практикою Кременецького медичного фахового коледжу імені
Арсена Річинського.

Члени Ради роботодавців:
21 | Спеціальність | 15 Медсестринство, | освітньо-професійна | програма
Лікувальна справа
- Бобровський Андрій Євгенійович -- керівник КНП ШМР «Шумська міська.

лікарня»;
- Кучер Богдан Євстахович - головний лікар КНІП «Почаївська районна

комунальна лікарня» Почаївської міської ради.
22. Спеціальність 223 Медсестринство, освітньо-професійна | програма
Сестринська справа
- Корнійчук Віталій Іванович -- головний лікар КНП «Кременецький центр

первинної медико-санітарної допомоги» Кременецької міської ради;
- Богатюк Олег Володимирович - головний лікар КНП «Лановецька міська.

лікарня».
23. Спеціальність 223 Медсестринство, освітньо-професійна | програма
Акушерська справа
- Осауленко Ігор Михайлович -- головний лікар КНП «Кременецька опорна

лікарня» Кременецької міської ради;



- Тхорик Юрій Анатолійович - головний лікар КНПП ШМР «Шумський
міський центр первинної медико-санітарної допомоги».
3. Раді роботодавців керуватися у своїй роботі Положенням про Ралу

роботодавців Кременецького медичного фахового коледжу імені Арсена
Річинського.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Петро МАЗУР
Директор Кременецького медичного фахового 7
коледжу імені Арсена Річинського, к.м.н. А


